
 

OBEC KUNICE Tel.: 323 664 162; 323 665 463 

Na Návs i  92,  251 63 Kunice  info@kunice.cz; www.kunice.cz 

 

   

 

IČO: 00240401  Stránka 1 z 3 

ID schránky: kbdaqd7   

č.ú.:6720201/0100   

 

Výpis z 20. zasedání zastupitelstva obce Kunice ze dne 17. května 
2021 
 

Intenzifikace ČOV Dolní Lomnice 

- Podle detailů projednaných během ZO 
- Usnesení a hlasování viz následující bod 

Společenský dům Dolní Lomnice 

- Podle detailů projednaných během ZO 
- Během projednávání diskutována možnost financování těchto projektů 

pomocí úvěru; při zachování vyrovnaného rozpočtu. Zastupitelé souhlasí, 
aby p. starosta jednal s bankovními institucemi o podmínkách  

- ZO po projednání návrhu schvaluje Usnesení 20/1/21 - dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o spolupráci se společností ABIDEA Centrum s.r.o. a obce 
Kunice při výstavbě souboru bytových domů a objektu občanské 
vybavenosti v centru obce Dolní Lomnice 

Smlouva SFŽP - Projekt K+V Všešímy 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- ZO schvaluje Usnesení 20/2/21: Smlouvu č.1200300099 o poskytnutí 

dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR 

Obecní úřad 

Realizace sborovny ZŠ Kunice 

- Stavba má určitá specifika (klimatizace, akustika) 
- Financování částečně rozpočtu, z úspor ZŠ a příp. sponzoring 

Prázdninový provoz ZŠ a MŠ 

- ZŠ: 
o Od 1.7.-16.7. nabízí ZŠ příměstský tábor (07:30-16:30 včetně 

obědů) 
o 1.9. zahájení školního roku 2021/22 

- MŠ: 
o První 2 týdny bude i MŠ k dispozici 
o Zápis pro školní rok 2021/22 musel proběhnout „na dálku“ 



 OBEC KUNICE  

 Na Návs i  92,  251 63 Kunice 
 

 

  Stránka 2 z 3 

 

o Navýšená kapacita MŠ se v řádném termínu zápisu zatím 
nenaplnila. Situace bude ještě projednána na pracovním zasedání 

Info změna ÚP č. 9, územní studie plochy č. 18a 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Zastupitelstvo obce Kunice po projednání návrhu schvaluje Usnesení 

20/3/21: ZO souhlasí s předloženým návrhem změny č.9 ÚP Kunice a se 
zpracovanou územní studií plochy č. 18a ÚP Kunice 

-  

Žádost o odkup pozemku pro vysílač Vodafone 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Zastupitelstvo obce Kunice po projednání návrhu schvaluje Usnesení 

20/4/21: ZO schvaluje záměr odprodeje části pozemku parc.č. 3/7 v k.ú. 
Dolní Lomnice pro vysílač Vodafone (cca 120 m2) za cenu obvyklou 
stanovenou soudním znalcem a ukládá starostovi obce vyvěsit schválený 
záměr na úřední desce obce Kunice 

Návrh na řešení - Jedlíčko 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- ZO požaduje další jednání za účelem konkretizace záměru 

Směna pozemků Maďarovi - Obec 

- Podle detailů zaslaných všem zastupitelům 
- Zastupitelstvo obce Kunice po projednání návrhu schvaluje Usnesení 

20/5/21: ZO schvaluje směnu pozemků: 
o z vlastnictví Ivana Maďara a Ing. Denisy Maďarové pozemek 

p.č.1236/19 o výměře 18 m2 a pozemek p.č.1236/99 o výměře 67 
m2, vše k.ú. Kunice u Říčan, do vlastnictví obce Kunice 

o z vlastnictví obce Kunice, a to pozemek p.č. 1305/96 o výměře 56 
m2 a pozemek p.č. 1305/97 o výměře 29 m2, vše k.ú. Kunice u 
Říčan, do majetku Ivana Maďara a Ing. Denisy Maďarové 

Název nové komunikace (p.č. 1227/93, Kunice) 

- Projednán návrh 2 obyvatel na název „Krásná“, protinávrhem je projednat i 
s dalšími vlastníky nemovitostí. 

Veřejná rozprava 

 Problém v zatáčce uprostřed ulice Járy Cimrmana, necitlivě umístěný plot 
brání ve výhledu. Návrh na zjednosměrnění komunikace a odstranění 
kamenů před plotem 

 Cyklisti na chodníku v ul. Hlavní od Strančic: dopravní značení ani předpis 
nedává smysl, návrh připomenout ve Zpravodaji 



 OBEC KUNICE  

 Na Návs i  92,  251 63 Kunice 
 

 

  Stránka 3 z 3 

 

 Horní Lomnice: pro účelovou komunikace 82u se zatím živičný povrch 
neplánuje 

 Hluk od pily – pozemek p.č. 40/1 k.ú. Kunice: urgence řešení, zodpovědný 
p. starosta 

 Na dotaz občanky je připomenuto, že OZV stanovuje dobu nočního klidu 
20:00-06:00 7 dní v týdnu 

 Divoká prasata na katastru obce: nutno pozvat místní myslivecký spolek 
k jednání, situace je dle p. Hirsche v Kunicích mnohem horší, než 
v okolních obcích 

 
 
 
 


